
頁

執行日 令和 7年 3月25日

辞退

不参加

5

件名

契約締結日

期間

場所

環境監視等（水質等）委託業務

令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

吹田市内一円

令和 7年 4月 1日

2

1000081900　（一財）関西環境管理技術セン

ター

1000830600　（株）近畿分析センター　西日

3

4

1000173501　いであ（株）　大阪支社
辞退

1000040201　（株）エヌ・イーサポート　大

阪支社

1001022662　（株）環境公害センター　大阪

支店

1000385300　（株）環境総合リサーチ

不参加

6

辞退

辞退

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25000378

業者名

辞退

１回目 備考

1

２回目 その他

契約者

契約金額

9

本事業所

1001019633　（株）静環検査センター

10

7

8
1000221000　（株）タツタ環境分析センター

1000228701　中外テクノス（株）　関西支社

大阪府茨木市南目垣１丁目４番１号

うち消費税相当額

¥18,180,000

辞退

不調随契¥18,600,000

辞退

（税込）

1000235201　帝人エコ・サイエンス（株）

茨木事業所

帝人エコ・サイエンス（株）　茨木事業所

住所

¥19,998,000

¥18,900,000

執行結果　地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により随意契約

環境部　環境保全指導課

¥18,180,000

令和 7年 3月25日

¥40,000,000

予定価格 （税抜）

¥1,818,000



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 7年度 契約番号 25000378 執行日 令和 7年 3月25日

12 辞退

業者名 １回目 備考

11

２回目 その他

13

辞退

件名
環境監視等（水質等）委託業務

）　西日本支店

1000465200　東京テクニカル・サービス（株

1000276400　（株）日建技術コンサルタント

1000439100　（株）日吉
辞退


